

آیت الله علم الهدی در مراسم تجلیل و تکریم پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت خراسان رضوی:

دفاع مقدس هشت ساله، معلم مقاومت بود



پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی

آن چیزی که در دفاع ۱۲ روزه مشخص شد، این بود که نسل جوان و نوجوان امروز از نسل گذشته گسسته نشده و در مسیر مقاومت، ادامه‌دهنده راه گذشتگان هستند. عامل اصلی این عدم گسست نسلی این بود که دفاع هشت ساله، معلم مقاومت بود و به نسل جدید این مقاومت را آموخت

مقدس نه تنها یک جنگ نظامی؛ بلکه یک دوره تمدنی بود که هویت اسلامی و ایران اسلامی را در برابر تهدیدهای نظامی، فرهنگی و سیاسی تثبیت کرد، گفت: در هشت سال دفاع مقدس، ملت ایران به جهانیان نشان دادند ایمان، انسجام ملی و اعتقاد به ارزش‌های الهی می‌تواند در برابر ماشین عظیم جنگی دشمن ایستادگی کند.

غلامحسین مظفری اظهار کرد: پیشکسوتان دفاع مقدس به عنوان چهره‌های شناخته‌شده و محترم نزد مردم، باید نقش مؤثری حتی در توسعه اقتصادی استان ایفا کنند. با توجه به تجربیات ارزشمند پیشکسوتان دفاع مقدس در مدیریت بحران، روحیه ایثار و فداکاری، می‌توانند به عنوان مشاوران و الگوهای اخلاقی و اجرایی در بخش‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی حضور فعال داشته باشند.

وی با بیان اینکه با وجود همه مشکلات موجود در جامعه، امیدواریم کشورمان با اتکا به روحیه دفاع مقدس و تجربه پیشکسوتان بتواند در مسیر پیشرفت پایدار حرکت کند، افزود: ما به آینده‌ای روشن باور داریم؛ آینده‌ای که امن، عدالت و آرامش به همگان تعلق داشته باشد. امروز مسئولان می‌توانند از الگوهای این ارزش‌ها به‌شایم؛ میراثی که نه فقط در قلاب خاطر؛ بلکه در متن زندگی روزمره و سیاست‌گذاری‌های کلان جاری و ساری باشد.

خودمان را گرامی می‌داریم؛ چرا که این روز برای ما نشانگر همان مقاومتی است که یک کودک یتیم در برابر شداید زندگی انجام می‌دهد؛ این مقاومت با معنویان شیعیانی که از حضور امام محرم دویسم، از آن روز آغاز شد.

آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه دفاع مقدس هشت ساله که در حقیقت نماز رزمندگان، ایثارگری‌ها، شهامت و شجاعت شما مردان بزرگ بود که در دوران جوانی‌تان با قدرت و صلابت در مقابل دشمن ایستادید، معلم مقاومت در جامعه ما و در تمام جوامع ملل اسلامی شد، افزود: اگر امروز در رزمندگان یمَن و شعارهایی که جوانان مسلمان در گوشه و کنار دنیا سر می‌دهند، نمایش مقاومت می‌بینید، این در حقیقت همان آموزه‌ای است که در هشت سال دفاع مقدس با رزمندگی‌های شما به وجود آمد.

وی خاطرنشان کرد: آن چیزی که در دفاع ۱۴ روزه مشخص شد، این بود که نسل جوان و نوجوان امروز از نسل گذشته گسسته نشده‌ودر مسیر مقاومت، ادامه‌دهنده‌را گذشتگان هستند. عامل اصلی این عدم گسست نسلی این بود که دفاع هشت ساله، معلم مقاومت بود و به نسل جدید این مقاومت را آموخت.

■ حرکت در مسیر پیشرفت پایدار با اتکاب به روحیه دفاع مقدس

قطع اینترنت در افغانستان، فرایند ترخیص کامیون‌ها در مرز دوغارون را کند کرد

گرفته است.
 ذبیح الله مجاهد، گزارش‌ها درباره مسدود کردن اینترنت در
 این کشور را نادرست خواند و گفت: در سراسر افغانستان
 تجهیزات قدیمی فیبر نوری در حال تعویض است و هیچ
 محدودیتی دیگری بر اینترنت اعمال نشده است. شایعاتی که
 منتشر می‌شود مبنی بر اینکه ما اینترنت را مسدود کرده‌ایم،
 صحت ندارد.

طولانی تر و کندتر و توقف آن‌ها را بیشتر خواهد کرد؛ اما سعی بر این است که مشکل حل شود. امروز هم با مسئولان گمرک مرزبانی، دستگاه‌های سیاسی و وایانه، ملاقات مرزی داریم تا به یک نقطه نظر مشترک برسیم و در نخستین فرصت ممکن، امکان از سرگیری تردهای تجاری ایجاد شود.

وی با اشاره به اینکه این مشکل مقطعی است، ادامه داد: این موضوع از دست‌افغانستان کمتر ایجاد مشکل کرده چون حجم تجارت ما با افغانستان بیشتر است.

■ توضیح طالبان درباره قطعی سراسری اینترنت در افغانستان

سخنگوی حکومت طالبان در همین زمینه بر اساس پست حساب کاربری وابسته به این حکومت در شبکه‌های اجتماعی بیان کرد: قطعی اینترنت در افغانستان برای رفع مشکلات فنی و به منظور بهبود زیرساخت‌های شبکه فیبر نوری صورت

طاهره فجر داودی ۱ از عصر دوشنبه بدون هشداری رسمی قبلی، مردم در افغانستان با قطع اینترنت سراسری مواجه شده‌اند که این اتفاق کامیون‌هایی را که برای تبادلات اقتصادی از مرز دوغارون تردد می‌کنند، دچار مشکل کرده است. فرماندار تایباد در گفت‌وگو با خبرنگار ما درباره آخرین وضعیت کامیون‌های ایرانی در گمرک دوغارون گفت: با پیگیری‌هایی که از سوی وزارت امور خارجه، مرزبانی و استانداری خراسان رضوی به دلیل قطع اینترنت در افغانستان انجام شده، از دیروز به صورت دستی فرایندهای ترخیص انجام و کامیون‌ها وارد افغانستان شده‌اند. می‌شود و همه تلاش‌ها برای این است که مشکلات سرریخ تر برطرف شود.

حسین جمشیدی در مورد اینکه این تأخیر و قطعی اینترنت چه تأثیری بر روند ورود و خروج کامیون‌های ایرانی خواهد گذاشت اظهار کرد: بی‌شک این موضوع فرایند کاری کامیون‌های ما را

خراسان جنوبی

کشف ۳۷۵ میلیارد تومان پرونده قاچاق در استان

یکی از افزایش‌های قابل توجه در سال ۱۴۰۲، افزایش مصرف سوخت خودروها و سوخت‌های مایع و جامد است. مصرف سوخت در بخش حمل و نقل، به‌ویژه در بخش خودروها، یکی از بخش‌های مهم مصرف سوخت در کشور است. با توجه به افزایش قیمت سوخت و افزایش آلودگی‌های ناشی از سوخت، استفاده از سوخت‌های جایگزین و بهینه‌سازی مصرف سوخت، از جمله راهکارهای مهم برای کاهش مصرف سوخت و کاهش آلودگی‌ها است.

رفی به بانک‌ها و پرداخت می‌سهم استان از منابع متقاضیان واجد شرایط سهم استان از اعتبارات سال ۱۴۰۲ معادل ۱۰ هزار پیل بود که ۸۳۹ طرح به ۸۴۱ میلیارد ریال در کمیته شد.

شد: از این تعداد، حدود ۱۱ هزار و ۹۸۱ میلیارد یک عامل استان معرفی طرح‌ها نیز در حال طی فی هستند.

سرپرست اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان شمالی گفت: دولت از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۳ هزار ۸۸۸ میلیارد ریال از تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه سال گذشته را برای حمایت از ۳۱۴ طرح تولیدی و اشتغالزا در خراسان شمالی پرداخت کرده است.

محسن بجنوردی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: این تسهیلات به منظور رونق تولید، توسعه اقتصاد محلی و ایجاد فرصت‌های توجیهی برای جوانان استان پرداخت شده و امید می‌رود گامی مؤثر در بهبود وضعیت اقتصادی منطقه باشد. بقیه تسهیلات

خانواده داداشم کرج زندگی میکردن و خانواده من
حتی در طول سال هم داداشم رو ندیدن غافل از
اینکه داداشم بدجور توی دام اعتیاد افتاده و زنش
به ما اصلاً خبر نداده حتی بردنش کمپ و ما بی خبر
بودیم. تورو به امام رضا(ع) براش دعا کنید که بتونه
متحرک کنه و به زندگیش برگرد. لطف کنید بذارید توی
کانالوتون هر کی میبینه براش دعا کنه.

■ سلام، لطفاً به گوش مسئولین برسونید واقعاً
خیلی گرونی شده. من با سه تا بچه دو تا بچه دوقلو،
شوهرم کارگره و واقعاً کم میاریم. یک کیسه برنج
شده یک میلیون و ۸۰ هزار تومن. از کجا بیاریم؟
دیگه با این گرونی افسرده شدم. یک سهام عدالت
میخوان بدن، برنج رو کردن یک میلیون و ۸۰۰ هزار
تومن. لطفاً به گوش مسئولین برسونید.

■ سلام، آخرهای سال ۱۴۰۰ برای ام ازدواج دخترم
تعیین نام کردم. میرم کافی نت میبگه فکر نکنم امسال
هم استمون دربیا. چطور میشه؟ مسئولین میگن
ازواج و فرزنداوری، بعد یک وام میخوان بدن دو سال
طول میکشه. بدش هم اگه بودجه نیست، چطور
فغان بزنند یا شخص میگن چند هزار میلیارد وام
گرفته برنونه‌هاش رو بررسی میکنیم. توی این اقتصاد
بازار آزاد که ما هر شونده زن و بچه ما شدم. دخترم دو
ساله نازم داره. ما مادام و امش رو دخته کردیم. چطور
برن سر زندگی شون؟

یک نگاهی به ساکنین منزل آباد بکنین. به خدا ما دهیار و شورای خوبی داریم و خیلی هم فعالان؛ ولی حمایت نمیشن. منزل آباد از روستاهایی هست که نزدیک به قاسم‌آباد؛ ولی خیلی مشکل داره برای ون یا مینی‌بوس نادرن. مدرسه با این اجاب و ذهاب جمعیت خیلی کم دارن. بعضی از کوچها آسفالت نیست. لطفاً تشریف بیاورن با مردم حرف بزنین. ممنون.

سلام، خدا خیرتون بده. مشکلی دارم درباره ۱۰۰امتری و ورودی به جاده سیمان جلو میدان بار نوغان همیشه ترافیک بسیار سنگینیه. در واقع یک سری خودرو میخواب به میدون بار برن، یک سری هم میخوان خارج بشن. یک سری خودرو ۱۰۰امتری بخوابن بران جاده سیمان، یک سری هم میخوان بچن که توقف مطلقاً ممنوعه، حمل بار جرقیل در سمت راست اغلب اوقات مملو از ماشین های متخلف پارک شده هستند. گاهی که افسر حضور داره و متخلفین رو جریمه میکنه، مسیر روانه. در بقیه اوقات ترافیک بسیار سنگینیه. ممنون میشم یک افسر دائماً حضور داشته باشه. ممنون میشم این مسئله رو پیگیری کنین. من معلم. یک هفته درمیدون باید بسمرو رو خونه مادرم که پشت میدون باره بیرم. واقعاً گرفتار راهبندان آزاردهنده و برخی افرادی میشم که با اعتنایی به حقوق سایرین این مشکل رو ایجاد میکنند. همیشه استرس این رو دارم نکته دیر به مدرسه برم با سیاس.

پاسخ عضو شورای روستای
همت آباد به گلایه مخاطب قدس
در خصوص وضعیت بد آسفالت
برخی از کوچه‌های این روستا

با سلام، به اطلاع می‌رساند محدوده ذکر شده خارج از بافت روستا قرار دارد و منازل مسکونی ساخته شده در این محدوده دارای مجوز ساخت و ساز نیستند و مشمول دریافت خدمات از سوی دهیاری نمی‌شوند.

سلام، از مسئولین خواهش میکنم کمکم بکنن. ترا من نیاید سهام عدالت داشته باشم؟ نه خودم اماره نه فرزندم. چون بیمار هستم، توان کار کردن دارم. پسرمن نزدیک ۲۵ سالش شده؛ اما توان نداره بار سخت انجام بده چون دستش مشکل داره میخواد ازدواج کنه؛ اما نمیتونه آخه رزق درآدیه نداره. توی هر شرکته رفت، حقوق به اندازه یک چاه پانزده ساله بهش دادن. چطوری میخواد با این وضع زندگی کنه؟ صدای من رو برسونید به مسئولینی که کاری از دستشان برمیاد. 🙏

چرا برای جاماندگان سهام عدالت کاری نمیکنن؟ نه ناچار مجبور شدم سرپرست خانواده بشم. سه تا بچه مدرسه‌ای دارم برپوشش نیارن؛ و سازمان هم نیست. پس کی دوباره بهشت تمام میکنم؟ ما هم مزو این کشورهستیم. به خدا خیلی سخته با این ضاع کرایه خونه و گرانی کمکی نداشته باشی. 😞

با سلام و عرض خداحوت به عوامل روزنامه بدس، نمیدونم کجا بریم و به کی بگیم؛ از دست همسایه‌های کی از محله‌های سیمتری طالقانی رقی آرامش نداریم. از توی کوچه نمیشه تردد کرد و ماشین، موتور، فرش و حتی لباس توی کوچه می‌شوی. اصلاً رعایت نمیکنن.

سلام، در خصوص پیام هموطن عزیز در مورد سکه مهریه باید بگم حرف حق زدن. واقعاً خیلی‌ها توی این شبنشین موندن؛ ولی باید پول سکه بدن. این بهر قانونی که گذاشتن؟ البته بعضی از خانم‌ها بازار را درست کردن و برای آقایون هم مصیبت شده که گراییه خونه بدن و هم خرج خودشون و فرزندان بستن با این حقوق‌های ناچیز و قیمت‌های سر به ملک کشیده.

سلام، چرا بهداشت این سالن‌های آرایشگری
بیرمجاز رو جمع نمیکند از داخل روستاها. توی
میرها میاد بعضی‌ها ژل تزریق میکنن یا بوتاکس
چام میدن در صورتی که هیچ گونه اطلاعات یا
سوادی ندارن متأسفانه یا هیچ تخصصی ندارن.
نواهاش! خواهش! شبکه بهداشت جمع کنه این‌ها
و ممنون میشم.

سلام و عرض ادب، چرا آموزش و پرورش رسیدگی می‌کند به مدارس دولتی؟ مگره اسمال گفتن کمبود معلم ندارند؛ ولی معلم نیست و از چهار تا معلم بدون سابقه کار دارن استفاده میکنن که معلوم نیست آینده این بچه‌ها میخواد چی بشه با حضور معلم. چرا از معلم‌ها با سابقه استفاده میکنن؟ مدرسه‌ای در سیس آباد الان کلاس چهارم به خاطر نبود معلم، چرخشی کردن و از معلم‌های بدون سابقه و ضعیف دارن استفاده میکنن و هیچ‌س پاسخگو نیست. هر کس هم اعتراض میکنه، میگن همینه. نمیخواید برید مدرسه دیکه. این یعنی چی واقعا؟ این بچه‌ها آینده کشور هستنند و بر حایت بشوند. رئیس محترم آموزش و پرورش طفا رسیدگی کنید به این موضوع. 😊

سلام، عرض ادب و احترام. ما ساکن شهرک پهرگان هستیم. ایام تابستون از ساعت ۱۲ شب به بعد به شدت بوی قیر داغ میومد و تا صبح ادامه داشت. چند روزه که هوا سرد شده، از ساعت ۱۰ شب به بعد باز هم بوی قیر داغ میاد به طوری که کس کسیدن واقعاً سخته. ازتون خواهش میکنم یه پیام من رو به مسئولین برسونید. امیدوارم بگیری بشه.

سلام، خیلی ببخشید میخوام درد دلم رو اینجا گم. تو رو خدا از بچه ها تو غافل نشید. از بس ندادم سرزبون داشت، لحنش تند بود و...

